ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Giao chỉ tiêu người lao động tham gia bảo hiểm xã hội năm 2021

cho các huyện, thị xã, thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND ngày 06/12/2020 của HĐND tỉnh

về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2021;

Theo đề nghị của Bảo hiểm Xã hội tỉnh tại Công văn số 81/BHXH-TT&PTĐT

ngày 18/01/2021 và của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

19/TTr-SLĐTBXH ngày 21/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu người lao động tham gia bảo hiểm xã hội năm 2021 cho

các huyện, thị xã, thành phố theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, UBND

các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức xây dựng và triển khai thực hiện các biện pháp để thu

hút người lao động tham gia bảo hiểm xã hội nhằm đạt được chỉ tiêu được giao tại

Điều 1.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương

binh và Xã hội, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Bảo hiểm Xã

hội tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T16:30:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T16:55:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-26T16:31:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-26T17:31:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-26T17:31:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-26T17:31:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-26T17:31:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!